
回覧

ヽ

―
ピ

ｊ

神 宮 寺 山

あま  はかり

天 計 神 社

した。

今年も七 コ五 口三のお祝いの日が近づいてまいりま

氏神様に、大切なお子様の健やかなご成長と加護を

祈願する慣 しでございます。

当神社におきましては、従来からご家族単位で行つ

ていますので、今年も密を避けるためにも地元の当神

」L全お参りくださいますようご案内申し上げます。

記

1.日  時 11」 _1生 EL⊆菫)lo壁墾昼_1塁 登菫」⊆

く予約 (時間指定可)をお願いいた します。

予約先 氏子総代又は電話 224-3545(矢吹)

3.御祈祷料 お子様お一人 5,000円
R3

七日五・三詣での御案内

2.申  込  当日天計神社にて受付いたしますが、なるベ


